Paraná , 03 de Julho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2805

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        597

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/06/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:40E8E1DF

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA Nº 057/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 057/2023

OBJETO: contratação do serviço de consultas de cardiologia em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde

Em cumprimento ao disposto no artigo 165, parágrafo I da Lei Federal nº 14.133/21, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe,

apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

EVERTON MULLER ALVES

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1

SERVIÇO DE MÉDICO CARDIOLOGISTA - Serviço de profissional médico

cardiologista para atendimento de consultas, avaliações cardiológicas e avaliações pré-

cirúrgica.

    SERV 360,00 150,00 54.000,00

TOTAL 54.000,00

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 23/06/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:9C9301A0

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA Nº 059/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 059/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de hora máquina tipo Escavadeira Hidráulica com no mínimo até 14.200 toneladas,

para atendimento as demandas da Secretaria de Obras do município de Santo Antonio do Sudoeste/PR, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº

14.133, de 2021.

Em cumprimento ao disposto no artigo 165, parágrafo I da Lei Federal nº 14.133/21, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe,

apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

PEDREIRA PALMA SOLA LTDA

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1

Escavadeira Hidráulica; com no mínimo 14.200 toneladas; concha mínima de

0.72m³; Potência mínima de 115hp; com largura das sapatas de 900mm; com

data de fabricação acima de 2020;

    HS 160,00 349,00 55.840,00

TOTAL 55.840,00

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 26/06/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:4DF3A254

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

ATO DE DIÁRIA 203 DE 2023

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS

Nº 203 DATA 26 6 2023